
SMRT DEMOKRACIE
- CZ24 News | 22. listopadu 2020

Západní “vyspělé” země dosáhly takového úspěchu ve vývozu demokracie na pásech tanků, že dnes
již žijeme v čistokrevném fašismu. Rozumní lidé se dnes nebojí nějakých virů, ale svých “vlastních”
vlád a jejich nařízení. Povolební události v USA ukazují, že “demokracie” byla použita jen do té doby,
dokud byla řízena v algoritmu množiny stejných lží. V momentě, kdy měly být tyto lži vyměněni za
jiné, tak se ti, co na těch původních parazitovali, rozhodli tu jejich “demokracii” odepsat. O tom, že
se s tímto jejich vylhaným systémem máme celosvětově rozloučit, asi nemá smysl více diskutovat.
Padl-li její vývozce a největší popularizátor, tak padne časem i v jeho lokajských državách.

„Demokracie je posledním trikem tyranie.“ — George Bernard Shaw

„Demokracie je nesmyslný systém ve chvíli, když není občan. Demokracie pro poddané je na prd.“ —
Karel Kryl

„Demokracie je krásná teorie, ve skutečnosti je to ale klam. Vy v Americe to jednoho dne uvidíte.“ —
Benito Mussolini

„Hlavním zákonem tzv. demokracie se stalo počítati hlavy, ale nedbati mozků.“ — Stanisław Jerzy
Lec

„Bereme-li výraz demokracie v přísném slova smyslu, pak nikdy pravá demokracie neexistovala a
nikdy nebude existovat, protože je proti přirozenému řádu, aby velký počet vládl a malý počet byl
ovládán.“ — Jean Jacques Rousseau

„Demokracie nahrazuje pověření několika úplatných – volbou mnoha neschopných.“— George
Bernard Shaw

„Lenost přemýšlet se za diktatury stává ctností, zatímco za demokracie se rovná hnilobě.“ — Bruno

https://cz24.news/smrt-demokracie/


Traven

„Demokracie vydrží všechno kromě demokratů.“ — Jubal Harshaw

„Každá velká strana má tendenci uchopit moc. Všechnu. Demokracie je opozice.“ — Karel Kryl

„Demokracie je jediná společenská soustava, kterou lze demokratickou cestou odstranit.“ — Gabriel
Laub

A jaký bude ten systém další? Jeho podoba záleží na mě, na tobě, na nás….

Autor: Petr Novák

Zdroj: http://www.nwoo.org


